[bookmark: _GoBack]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ____________________ 2016 г.				                               № _____-п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 15.11.2013                № 1375-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории городского округа «Город Калуга» Калужской области и среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по городскому округу «Город Калуга» Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 15.11.2013 № 1375-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории городского округа «Город Калуга» Калужской области и среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по городскому округу «Город Калуга» Калужской области» (в редакции приказа министерства экономического развития Калужской области от 11.12.2015 № 1276-п) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 26218 приложения № 1 «Кадастровая стоимость земельных участков из состава земель населенных пунктов городского округа «Город Калуга» Калужской области» (далее – Приложение) к приказу цифры «2813327,28» заменить на цифры «756762,48».
1.2. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 39188 Приложения к приказу цифры «6913089,44» заменить на цифры «3139245,44».
1.3. В столбце «Кадастровая стоимость, руб.» в отношении строки № 56054 Приложения к приказу цифры «5109722,97» заменить на цифры «844628,07».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Министр
экономического развития
Калужской области                                                                                            В.И. Попов